



# COMUNE DI LAVAGNO

PROVINCIA DI VERONA

Prot. n. 13086

Lavagno, 23 agosto 2018

**IN RIFERIMENTO ALLA GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI MICRONIDO COMUNALE “IL CILIEGIO IN FIORE” E DELL’EDIFICIO SEDE DEL SERVIZIO SITO IN LAVAGNO ALLA VIA QUARTO N. 3 – DURATA ANNI 9 (NOVE) EDUCATIVI.  
CIG: 7573012732**

## SI RENDONO NOTI I QUESITI POSTI:

- **1. Domanda:** Il nominativo dell’attuale gestore del servizio.  
**Risposta:** *Trattasi di servizio di nuova istituzione, non è presente alcun gestore.*
  
- **2. Domanda:** La data di avvio del servizio.  
**Risposta:** *La data di avvio del servizio sarà concordata dall’aggiudicatario della concessione con l’Amministrazione Comunale, a conclusione delle procedure di aggiudicazione della gara.*
  
- **3. Domanda:** L’ammontare annuo delle utenze.  
**Risposta:** *La capacità ricettiva del Micronido è complessivamente pari a ventiquattro (24) posti.*
  
- **4. Domanda:** Il numero minimo di iscritti al di sotto del quale il servizio non verrà attivato.  
**Risposta:** *Non è previsto alcun numero minimo di iscritti per cui il servizio verrà attivato anche in presenza di uno (1) solo iscritto/frequentante.*
  
- **5. Domanda:** Inoltre, in riferimento al Disciplinare, paragrafo “6. Condizioni economiche”, ultimo capoverso (pag. 3) si chiede: di meglio precisare cosa si intende con “Il concessionario dovrà garantire il servizio a prescindere dal numero di iscrizioni”.  
**Risposta:** *vedasi risposta precedente (n. 4), il Concessionario dovrà garantire il servizio anche in presenza di uno (1) iscritto/frequentante.*

IL R.U.P.  
Rag. Roberto Ferrari

*Documento firmato digitalmente*